quest. ca. iudices. ca. fertur. q. iij. ca. ij.  
saluator. post princi. xxvij. q. iij. c. qui  
dam. in princi. et s. sed qui. de consec.  
distin. iij. ca. non dubito. de simo. ca.  
non satis. ca. consule. ca. sicut pro. et s.  
his ita. q. vij. ca. ij. ibi. sequēs sanctos  
apostolos. et in verbo. simonis. et. ca.  
requiritis.

Tanq̄ ouis ad occasionē duc<sup>9</sup> est  
et sicut agnus corā tondēte se sine vo  
ce. sic nō aperuit os suū. de pe. di. ij. c.  
si enim. vltra prin. s. Esai. luj.

Ca. IX.

Et subito circūfulsit eū lux de celo et  
cadens in terrā audiuit vocē dicētem  
sibi. Saul saule quid me psequer<sup>9</sup>. se  
quit. Et tremēs ac stupens dixit. dñe  
quid me vis facere. sequit. Surrexit  
autem Saulus de terra apertisqz ocu  
lis nihil videbat. sequit. Et de quo  
nam vas electionis mihi est iste. vt  
portet nomen meum coram regibus  
et gentibus et filiis israel. sequit. Et cō  
festim ceciderunt ab oculis eius tāqz  
squame et visū recepit et surgēs bap  
tismus est. j. q. vij. c. ij. in v. peccauit in  
glo. et. q. ij. s. vernz. ibi. paulus. xxj. di.  
c. quāuis. xxij. di. c. ij. in prin. xxij. di.  
c. dispensatio. xxij. q. iij. c. ecce. et. c. ni  
mum. ibi. paulum et. ca. displicet. de  
pe. di. ij. c. si enim. v. paulus. dist. iij. c.  
productio. in ver. pena. de conse. di.  
iij. c. si eos.

In ioppe autē fuit quedā discipu  
la nomine tapita. sequit. Factum est  
autem vt infirmata moreret. sequit. et  
conuersus. s. petrus ad corpus dixit.  
thabita surge. Et illa aperuit oculos  
et viso petro refedit. j. q. j. c. teneamus.  
xxij. q. si. c. petrus.

Ca. X.

Vir autem quidam erat in cesaria  
nomine Coryelius ceturio religiosus  
et timens deum cū omni domo sua. sa.

## Actus

ciens elemosynas multas. sequit. Dixit aut illi. s. angelus. orationes tue et elemosyne ascēderunt in memoriā in cōspectu dñi. xxvj. dist. c. deinde. in fi. ij. q. vij. c. nō oēs. de cōse. di. iij. c. non dubito. **L**hobie. xij.

Ecce nūc mitte viros in toppen. et accersi simonē q̄ cognominat. Petr⁹ hic dicet tibi. quid te oporteat facere. sequit. Cōfestum igit̄ misi ad te z tu be nefecisti veniēdo ad nos. ij. q. vij. ca. petrus. z. s. p̄ce. in fi.

Asperies autē os suū dixit. In veritate cōperi qm̄ nō est psonarū acceptor. de. j. q. vij. post. c. tali. de pe. dist. iij. si ex bono. post prin. supra ad Roma. c. ij. **L**eu. i. xix. **B**ala. vj. **E**ph. vj. **C**ol. iij. **J**aco. ij. j. **P**etr. j.

Sed in omni gēte q̄ timet eū z operat iusticiā acceptus ē illi. xxij. q. iij. s. bis. de insti. c. ad decorem.